206003/205206-2016-25744(2)

(=1\f=1M=1l^iy^
I , 1 I I I I I

№205206-2016-25744

OT0211 16

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2016 года № 414

О признании утратившим силу пункта 2 постаповления
Правительства Ленинградской области от 19 июля

2013 года № 216 "Об утверясдении Методики распределения
дотаций бюджетам муниципальных образований

Ленинградской области на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов муниципальных

образований Ленинградской области, предоставляемых
в целях финансового обеспечения исполнения расходных

обязательств муниципальных районов (городских округов)
при недостатке собственных доходов бюджетов
муниципальных районов (городских округов)"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства
Ленинградской области от 19 июля 2013 года № 216 "Об утверждении
Методики распределения дотаций бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов муниципальных образований
Ленинградской области, предоставляемых в целях финансового
обеспечения исполнения расходных обязательств муниципальных
районов (городских округов) при недостатке собственных доходов
бюджетов муниципальных районов (городских округов)".

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко